
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 61.375,00 313.625,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 16,37

Вкупно за програма : В1 61.375,00 313.625,00375.000,00 16,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 916.147,00 3.988.565,004.904.712,00 00004 Сметка за донации Н1 18,68

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
12.600,00 74.500,0087.100,00 00004 Сметка за донации Н1 14,47

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 26.462,00 285.988,00312.450,00 00004 Сметка за донации Н1 8,47

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.829,00 850.671,00857.500,00 00004 Сметка за донации Н1 0,80

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 14.902,00 315.176,00330.078,00 00004 Сметка за донации Н1 4,51

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.097.810,001.097.810,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 6.570,00 33.430,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н1 16,43

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.715.418,001.715.418,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 983.510,00 8.361.558,009.345.068,00 10,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.196.844,00 15.677.129,0019.873.973,00 00004 Сметка за донации Н2 21,12

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
48.500,00 363.660,00412.160,00 00004 Сметка за донации Н2 11,77

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 225.769,00 3.147.547,003.373.316,00 00004 Сметка за донации Н2 6,69

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.278.611,00 5.178.969,006.457.580,00 00004 Сметка за донации Н2 19,80

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 219.179,00 1.179.341,001.398.520,00 00004 Сметка за донации Н2 15,67

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 260.000,00260.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 125.000,00 313.000,00438.000,00 00004 Сметка за донации Н2 28,54

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 547.018,00 482.982,001.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 53,11

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 150.000,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 6.640.921,00 26.782.628,0033.423.549,00 19,87

Вкупно за сметка 7.685.806,00 35.457.811,0043.143.617,00 17,81

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
65.190,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 389.050,00389.050,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
28.830,0028.830,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 74.400,0074.400,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.198.460,001.198.460,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 960.070,00960.070,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.852.112,002.852.112,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.449.283,006.449.283,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 12.470.479,0012.470.479,00 

Вкупно за сметка 12.470.479,0012.470.479,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.021.459,00 3.910.936,004.932.395,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈГ 20,71

Вкупно за програма : ЈГ 1.021.459,00 3.910.936,004.932.395,00 20,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 968.361,00 233.103,001.201.464,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 80,60

Вкупно за програма : ЈД 968.361,00 233.103,001.201.464,00 80,60

Вкупно за сметка 1.989.820,00 4.144.039,006.133.859,00 32,44

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 163.370,00163.370,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
53.940,0053.940,00 

785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

ВКУПНО: 9.675.626,00 71.154.194,0080.829.820,00 11,97

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 61.375,00 313.625,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 16,37

Вкупно за програма : В1 61.375,00 313.625,00375.000,00 16,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 525.587,00 -525.587,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 9.209.068,009.209.068,00 00004 Сметка за донации Н1

744  Тековни  донации 136.000,00136.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 525.587,00 8.819.481,009.345.068,00 5,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 430.664,00 -430.664,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.329.503,00 23.531.546,0029.861.049,00 00004 Сметка за донации Н2 21,20

744  Тековни  донации 125.000,00 3.437.500,003.562.500,00 00004 Сметка за донации Н2 3,51

Вкупно за програма : Н2 6.885.167,00 26.538.382,0033.423.549,00 20,60

Вкупно за сметка 7.472.129,00 35.671.488,0043.143.617,00 17,32

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.148.095,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.470.479,0012.470.479,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 12.470.479,0012.470.479,00 

Вкупно за сметка 12.470.479,0012.470.479,00 

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.203.497,00 3.930.362,006.133.859,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 35,92

Вкупно за програма : ЈД 2.203.497,00 3.930.362,006.133.859,00 35,92

Вкупно за сметка 2.203.497,00 3.930.362,006.133.859,00 35,92

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.933.770,006.933.770,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

ВКУПНО: 9.675.626,00 71.154.194,0080.829.820,00 11,97

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:16:51


